ניסיונו המאוחר של המבקש להיתלות בהיבט טכני, אינו יכול
להחליף את חובתו האפריורית. סבורני, כי יש בדרך הילוכו של המבקש משום נטילת סיכון, שאם יתממש בסופו של יום,

לא יוכל לבוא בטרוניה, אלא לעצמו, כפי שאירע במקרה דנא.

העונשין, לחוק 69(א) סעיף כהוראת פיגורים, תוספות ביטול על להורות מקבילה סמכות זה לבימ"ש כי אף הלכך.
התשל"ז-1977, איני מוצא כי בנסיבות העניין יש מקום להיזקק להפעלת הסמכות.

למרות כל האמור, עדיין, כעולה מעמדת המשיבה 2, לא נחסמה הדרך בפני המבקש לקבל מזור לבקשתו, ובידו לפנות
למרכז לגביית קנסות ואגרות, על מנת שיבחנו בקשתו לביטול תוספות הפיגורים, בהתאם לסמכות הקנויה להם בחוק
לפיה, בתגובה, המובעת העמדה בעיניי נכונה זה, בהקשר התשנ"ה-1995. והוצאות, אגרות קנסות, לגביית המרכז
ככלל, למרות שלביהמ"ש קיימת סמכות מקבילה, עדיין, ראוי כי הבכורה תינתן לגופי הערר, בין היתר, נוכח הידע העודף

והמקצועיות הקונקרטית המאפיינת את אופי עבודתם.